
 

 

     Zarządzenie Nr 78/2018 

    Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                  z dnia 15 marca 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Muzeum im. W. Kętrzyńskiego 

w Kętrzynie 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm. ), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862 z późń. zm.), oraz § 12 Statutu Muzeum im. W. 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/249/2001 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 8 marca 2001 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum 

im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie (Dz. Urz. z 2009 r. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego, Nr 40, poz. 597 z późń. ) zarządzam, co następuje: 

        

§ 1 

Powierzam obowiązki Dyrektora Muzeum im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie Panu 

Witoldowi Gagackiemu na czas od dnia 21 marca 2018 r. do dnia powołania Dyrektora 

Muzeum im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie. 

§ 2 

Pełnienie obowiązków z § 1 Zarządzenia następuje w ramach wynagrodzenia Pana 

Witolda Gagackiego ze stosunku pracy zawartego przez Miejską Bibliotekę Publiczną  

w Kętrzynie. 

         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Burmistrz Miasta 

                        /-/ Krzysztof Hećman  

Sporządziła: J.Łastówka 

 

      


